
T.C. 

URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Sayı     : 57882721-                                                        25.02.2016 

Konu   : Meclis toplantısı.  

     

   

 

 

   Meclis Üyesi Sn:………………………………………. 

 

 

 

 Meclisimiz, 01 Mart 2016 Salı  günü saat 16:00’da Belediye Meclis Salonunda 

toplanacaktır. 01 Mart 2016 Salı günü yapılacak olan Meclise ait gündem yazımız ekinde 

sunulmuş olup; bilgi edinilmesini, yukarıda belirtilen gün ve saatte meclis toplantı salonunda 

hazır bulunulmasını rica ederim. 

 
…/12/2014 Md.V.: S.AYDIN 

 

      

                                                                                                                         Sibel UYAR 

           Belediye Başkanı 
 

 

 

 

 

E K İ    : 

1 Mart 2016 Meclis Gündemi (1 sayfa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 Mart 2016 tarihli Meclis Gündemi: 

 
1- Belediyemiz Mülkiyetinde bulunan boş bir arsanın, Huzurevi yapılması ve bina tamamlandıktan 

sonra Belediyemize bağışlanması ile ilgili Hukuk Komisyonu ile İmar Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

2- İlçenin Hacıisa Mahallesi 880 ada 41 parsel sayılı taşınmazın, trampa yolu ile kamulaştırılması ile 

ilgili Hukuk Komisyonu ile İmar Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

3- Kentpark Sosyal Kültürel Hizmet Binası’nın  10 yıllık süre için kiraya verilmesi ile ilgili Hukuk 

Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

4- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Güvendik Mahallesi 1777 parselde Belediyemizce  mezarlık 

alanı olarak kullanılan yerin,  İzmir Büyükşehir Belediyesine tahsis edilmesi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi.    

 

5- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Urla Kadastro Biriminin talebi üzerine İlçenin Zeytinalanı 

Mahallesinde tapulama veya kadastro çalışmalarında görev yapmak üzere 2 adet bilirkişinin 

seçilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

6- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemizin Sıra Mahallesi 1614 adanın güneyinde trafo alanı 

ayrılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

 

7- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Sıra Mahallesi 2159 ada 6 parseldeki 108,12 m2’lik 

Belediyemiz hissesinin satın alınma talebi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

8- Plan ve Proje Müdürlüğünün, 1/1000 ölçekli Zeytinalanı (1.Etap) Revizyon İmar Planı değişikliği ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

9- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2016 yılı mali  bütçesinden ilgili kalemlere ödenek aktarımı 

yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

10- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, İlçenin Kuşçular Mahallesinde 1334 parselinde bulunan  binanın 

işbirliği protokolü dahilinde S.S.Kuşçular Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin kullanımına 

verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

11- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, İlçenin Hacıisa Mahallesi Necati Cumalı Caddesi 3/37 ve 3/44 nolu 

işyerlerinin işbirliği protokolü dahilinde Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği Urla İlçe Başkanlığının 

kullanımına verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

12- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Urit Urla İnş.Ltd. Şirketinin ayni ve nakdi sermaye artırımı talebi ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

13- Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün, 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Plan doğrultusunda 

hazırlanan yönetmeliğinin görüşülmesi. 

 

14- Yazı İşleri Müdürlüğünün, Belediye Meclisinin 21.10.2015 tarih ve 340 sayılı kararında “dış nikah 

ücreti” ibaresinde düzeltme yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

15- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün, “1.Tanju OKAN Pop Müzik Beste Yarışması-2016” adıyla 

düzenlenecek olan yarışma için ödül miktarının belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 



 

16- Önergelerin görüşülmesi.  

(Başkanlık önergeleri ve meclis üyeleri tarafından sunulacak önergeler) 

 

17- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

18- Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 
 


